PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 12/2025 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: PROAD 3250/2025 - RESOLUÇÃO CSJT N. 405, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024:

Aprova a proposta de sistematização do Regimento Interno da Corregedoria-Geral de Justiça do

Trabalho.

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia da RESOLUÇÃO

CSJT N. 405, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024 do Exmo. Sr. Ministro ALOYSIO CORRÊA DA

VEIGA, Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

O presente Ofício Circular será publicado na Basis do TRT 2 e no próximo BoletimCor.

Atenciosamente,

 SUELI TOMÉ DA PONTE
Corregedora Regional - TRT da 2ª Região

SUELI TOME DA

PONTE:67229

Assinado de forma digital por

SUELI TOME DA PONTE:67229

Dados: 2025.01.27 16:51:03

-03'00'